

Vigild Consulting ApS

Worsaaesvej 8 3 tv
1972 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2020

Mark Lønstrup Vigild
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vigild Consulting ApS

Worsaaesvej 8 3 tv

1972 Frederiksberg C

e-mailadresse: mark@vigildconsulting.dk

CVR-nr: 37990124

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Vigild Consulting ApS' hovedaktivitet har været konsulentarbejde og dertil relateret virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et overskud på 170.513 kr., hvilket ledelsen finder for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse

på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i næste regnskabsår.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning			247.223
Administrationsomkostninger			2.439
Bruttoresultat		447.835	244.784
Lønninger		-149.474	-1.941
Pensioner		-284	
Andre omkostninger til social sikring		-40.761	
Andre driftsomkostninger			-30.351
Resultat af ordinær primær drift		257.316	212.492
Øvrige finansielle omkostninger		-362	0
Ordinært resultat før skat		256.954	
Skat af årets resultat		-56.530	-46.748
Årets resultat		200.424	165.744
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab			41.436
Overført resultat		200.424	124.308
I alt		200.424	165.744

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.347	86.269
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.337	14.615
Tilgodehavender moms og afgifter		9.334	
Tilgodehavender i alt		69.018	100.884
Likvide beholdninger		326.264	139.079
Omsætningsaktiver i alt		395.282	239.963
Aktiver i alt		395.282	239.963

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	1
Reserve for Iværksætterselskab			44.101
Overført resultat		326.829	132.303
Egenkapital i alt		376.829	176.405
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			46.748
Skyldig selskabsskat		2.166	2.166
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.732	10.113
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.531	4.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.453	63.558
Gældsforpligtelser i alt		18.453	63.558
Passiver i alt		395.282	239.963

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret